העיון במידע מלמד על עותר אשר התנהגותו אינה נקייה מדופי ובתקופה האחרונה היו אירועים הגם שלא מן החמורים
אשר פוגעים בטיעוניו לפיהם יש בהתנהגותו התקינה כדי להצדיק את הוצאתו לחופשה מיוחדת.

לפיכך, נכון לעת הזו, אין בידי לקבל את העתירה.

ייתכן כי בהמשך, אם העותר יגלה התנהגות ללא דופי, כי אז תיווצר האפשרות.

העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת